券股份有限公司，用于办理股票质押式回购交易业务，该业务的初始交易日为2025年9月1日，购回交易

日为2026年9月1日。 2026年2月27日，黄绍刚先生补充质押900,000股，上述质押已在国泰海通证券股

份有限公司办理了相关手续。

朱成寅先生于2025年8月20日将持有的本公司的股份4,607,600股无限售流通股质押给国泰海通

证券股份有限公司，用于办理股票质押式回购交易业务，该业务的初始交易日为2025年8月21日，购回

交易日为2026年8月21日。 2026年2月27日，朱成寅先生补充质押660,000股，上述质押已在国泰海通证

券股份有限公司办理了相关手续。

具体情况如下：

股东名称

是否为

控股股

东

本次质押数

量（股）

质押股份

类型

是否补

充质押

质押起始日 质押到期日 质权人

占实际控制人

及一致行动人

合计持股比例

占公司

总股本

比例

刘安省 是

250,000

无限售流

通股

是 2024年1月10日 2027年1月8日

国泰海通证券股

份有限公司

0.10% 0.04%

3,260,000

无限售流

通股

是 2024年3月20日 2026年3月20日

国泰海通证券股

份有限公司

1.35% 0.55%

1,450,000

无限售流

通股

是 2023年9月4日 2026年9月3日

国泰海通证券股

份有限公司

0.60% 0.24%

黄绍刚 否 900,000

无限售流

通股

是 2025年9月1日 2026年9月1日

国泰海通证券股

份有限公司

0.37% 0.15%

朱成寅 否 660,000

无限售流

通股

是 2025年8月21日 2026年8月21日

国泰海通证券股

份有限公司

0.27% 0.11%

合计 6,520,000 2.69% 1.09%

二、实际控制人及一致行动人的股份质押情况

截至本公告披露日，本公司实际控制人徐进、刘安省及一致行动人张国强、徐钦祥、朱成寅、范博、周

图亮、段炼、黄绍刚（以下简称“实际控制人及一致行动人” ）共计持有本公司的股份242,063,712股，

占本公司总股本的40.47%， 均为无限售流通股。 实际控制人及一致行动人尚质押本公司股份37,881,

600股，占其合计持股总数的15.65%，占本公司总股本的6.33%，具体情况如下：

股东名称

持股数量

（股）

持股

比例

本次质押前

累计质押数

量（股）

本次质押后累

计质押数量

（股）

占其合计

所持股份

比例

占本公

司总股

本比例

已质押股份情况（股） 未质押股份情况（股）

已质押股份

中限售股份

数量

已质押股份中

冻结股份数量

未质押股份中

限售股份数量

未质押股份中

冻结股份数量

徐进 116,068,568 19.41% - - - - - - - -

刘安省 53,473,529 8.94% 21,753,900 26,713,900 11.04% 4.47% - - - -

范博 10,965,476 1.83% - - - - - - - -

张国强 9,095,518 1.52% - - - - - - - -

徐钦祥 9,976,331 1.67% - - - - - - - -

朱成寅 10,555,202 1.76% 4,607,600 5,267,600 2.18% 0.88% - - - -

周图亮 9,976,331 1.67% - - - - - - - -

段炼 9,541,014 1.60% - - - - - - - -

黄绍刚 12,411,743 2.08% 5,000,100 5,900,100 2.44% 0.99% - - - -

合计 242,063,712 40.47% 31,361,600 37,881,600 15.65% 6.33% - - - -

特此公告。

安徽口子酒业股份有限公司

董事会

2026年2月28日

证券代码：603728� � �证券简称：鸣志电器 公告编号：2026-006

上海鸣志电器股份有限公司2026年第一次临时股东会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准

确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次会议是否有否决议案：无

一、会议召开和出席情况

(一)股东会召开的时间：2026年2月27日

(二)股东会召开的地点：上海市闵行区闵北路88�弄1�号楼美豪丽致酒店

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 530

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 273,465,601

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 65.2845

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，会议主持情况等。

本次会议由公司董事会召集，公司董事长常建鸣先生因公无法参加会议，经公司董事一致同意推选董事程建国先生

主持会议。 会议采用现场投票和网络投票相结合的表决方式。 本次会议的召开、召集及表决方式符合《公司法》和《公司

章程》的有关规定。

(五)公司董事和董事会秘书的列席情况

1、公司在任董事9人，列席2人，董事常建鸣、傅磊、常建云、William� Huaizhi� Chen、独立董事黄河、鲁晓冬、孙峰因

工作原因未出席此次会议；

2、董事会秘书出席会议，公司财务总监列席会议。